OTuyeT 0 NpoBeAeHMM cheLumnanbHOK OLEHKN YCNoBUIA Tpyaa

YTBEPXAAKO
lNpepcepatens KoMuccun no
NPOBeAEeHNIO cnewmnanbHOl OLEHKM

OTHET

0 NPOBeAEeHNN CreLnanbHO OLEeHKN YCNoBKiA Tpyaa B

(noeHTUMKaLMOHHBLIA No 323215)

AKLUNOHEPHOM 06L1ecTBe "3M1eKTPOMaLLINHOCTPOUTENbHbIN 3aBO,

"NENCE",
uex 46

(nonHoe HaumeHoBaHWe paboTopaTens)
610006, r. KupoB, OKTS6pbCKMIA NPOCMEKT, 4. 24

(MecTo HaxoXfAeHWs 1 OCYLLeCTBNEHNS feATeNbHOCTM paboTofaTens)

4345000930

(WHH paboTogatens)
434501001

(KMMN pa6oTogatens)
1024301310703

(OIPH pab6oTogaTtens)
27.11.1

(KoA OCHOBHOTO BMJa 3KOHOMUYECKOW AesTenbHocTM no OKB3)

UneHbl KOMUCCKW MO MPOBEAEHMIO

CmunpHos C.A.
(®.1.0.)

Benoseposa M.A
(®.1.0)
MacneHHukoBa E.A.
(®.1.0)

BywmaHoB A.T".
(®.11.0)
JlyueHko O.B.
(®.11.0.)
MakapoBaE.b.
(®.1.0)
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(pata)
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(pata)

06 .12 ; 2021
(pata)
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(pata)

06 ,12, 2021
(nata)



CBofHasi BeJOMOCTb Pe3y/NbTaTOB MPOBEAEHMS CNeLManbHON OLEHKM YCNOBUiA Tpyaa

Tabnuua 1

KonnuecTBO paboumx MecT U YACNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX
paboTHMKOB Mo KnaccaM (Nogknaccam) ycnosuii Tpyaa U3 uncna

HaumeHoBaHMe KonnuectBo pa6oumx mecT n
YNCNEHHOCTb PabOTHUKOB,

3aHATBIX Ha 3TUX paboumx paboumnx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnHuL)
MecTax
BCero B TOM YuC/e Ha Kknacc 1 knacc 2 Knacc 3 Knacc 4
KOTOPbIX
nposeseHa
cneuuanbHas 31 3.2 3.3 3.4
OLleHKa yCcnosuii
TpyAa

Pa6oune mecTa (eg.) 28 28 - 28 . - - - -
PaboTHMKM, 3aHATbIE Ha pabounx MecTax (4en.) 28 28 - 28 - - - N
N3 HUX YKEHLLUH u n - n -

13 HUX NUL, B BO3pacTe o 18 net

13 HUX NHBaNNA0B

mi



NHams
-
Ayank-
HbllA
Homep
pa6o-
yero
MecTa

M6-
1044

2-46-
1044

3-46-
1044

4-46-
1044

5-46-
1044

6-46-
1044

7-46-
1044

8.1A-
46-
1044,
8.2A-
46-
1044,
8.3A-
46-
1044

9-46-
1044

Mpodeccus /
LOMKHOCTL /
CcreLmanbHOCTb
paboTHWKa

HauanbHuK uexa

3amecTuTenb
HavasbHMKa Lexa no
noAroToBke
Npou3BOACTBA

3amecTuTenb
Ha4a/lbHUKa Lexa no
NPOM3BOACTBY

VH>eHep no
NoAroToBKe
npou3soaCcTBa

3neKTpoMexaHukK

Tabenblymnk

HauanbHuk 6topo

WMHeHep no
HOPMMUPOBaHMNIO
TpyhAa

BeayLwnin nHxeHep-
TexHonor

XUMU-
YecKuii

6vo-
noru-
yeckuii

Knaccbl (nogknaccel) ycnosuii Tpyaa Wtoro- Wroro-
BbliA BbliA
AN®L  wym wuHbpa-  ynb- BM6-  BMG-  Hemo- MOHW- Napa- Napa-  TA-  Hanps- gpnacc  Knace
3BYK Tpa-  pauns  pauns  HW3M- 3Mpylo-  METPbl  METPbl XKECTb  XeH-  (nog-  (moa-
3BYK o6was  no- pyto-  lyMe  MWKpO- CBETO- TpyAo- HOCTb  knacc)
BO3- Kab-  lMe  u31y- KauMaTta  Boii BOFO  TPYAO- ycno-  ycno-
oyw- Has  un3ny-  YeHus cpedbl  Mpo-  BOTO Bl BUl
HbIiA YeHust lecca  npo- Ttpyga Tpydac
Lecca y4eTom
adek-
TUBHOTO
npume-
HeHus
cn3
5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18
CTpyloypHOe nogpasfeneHue: uex 46
. 2 ~ 2 . 2 _
- 2 2 2
2 ] - 2 . 2
2 2 2
2 2 2
2 - - - 2 _ _ 2 _

CTpyKTypHOe nogpasgeneHue: Lex 46, yyacTok: Biopo Tpyga u 3apaboTHoO nnatb
2 LRI - - 2 2 -

CTpyKTypHOe noapasfeneHue: Lex 46, yuacTok: TexHOM0orn4veckoe 610po
2 - : : : . : : 2 . . 2

Mosbl- Exerog-

LUeH-
HbIV

Hbli
nonon-

pasmep HUTefb-

Knacc) onnathl
TPyAa

(na/
HeT)

19

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HblIA
onna-
ymBae-
MbIiA
oTnyckK
(na/Her)

20

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Cokpa-
LLleHHas
npogon-
XUtenb-
HOCTb

BPEMEHU MPOAYKThI

(pasHer)

21

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Tabnuua 2
Monoko Jleueb6Ho- JIbroT-
nnm npou-  Hoe
[pyrvue  NnakTuyec MeHCKo
paBHoO- -Koe H-Hoe
LeHHble NUTaHWe obecne-
pa6o-uero nuuiesble (fa/HeT) YeHue
(na/HeT)
(na/HeT)
22 23 24
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT

HeT



10.1A-
46-
1044
10.2A-
46-
1044
10.3A-
46-
1044

12-46-
1044

13-46-
1044,
14.1A-
46-
1044,
14.2A-
46-
1044

15-46-
1044,
16-46-
1044

17-46-
1044

1-46-
2481

18-46-
1044
19.1A-
46-
1044
20-46-
1044

2M6-
1044
22.1A-
46-
1044
23-46-
1044

2

VIHXeHep-TexHonor

HauanbHuk 6topo

MacTep B T.u.
cTapLunit

MacTtep B T.u.
cTapLunii

Aucnetuep

dpe3epoBLLMK

MacTep B T.u.
cTapLiui

Crapluuii gucnetyep

Mactep B T.4.
cTapLunii

Aucnetyep

2

10

14

16

17

18

CTpYKTYypHOe nofgpasfeneHue: Luex 46, ydacTok: Bopo TEXHUYECKOT0 KOHTPOS

LIS

CTpYKTYpHOE NnoApasfeneHue: Lex 46, y4acTok: ABTOMATHbIN y4acToK

CTpYyKTypHOe nogpaseneHue: Luex 46, y4acTok: KOHTaKTOPHbIM y4acToK

rvmy

CTpyKTYypHOe nogpasgeneHue: Uex 46, y4acTok: BanoBbiil y4acTokK

CTpyKTypHOe nogpasgesieHue: Uex 46, ydactok: 'pynna Kpenexa

J

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

19

HeT

HEeT

HET

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

20

HeT

HET

HeT

HET

HeT

HeT

HEeT

HET

HeT

HET

21

HEeT

HEeT

HeT

HEeT

HEeT

HeT

HET

HET

HeT

HEeT

22

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HEeT

HEeT

HeT

HeT

23

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

HeT

HeT

HEeT

HeT

24

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HEeT

HeT

HeT

HET

HET



Nn#$

Mpepcegatens KOMUCCUN MO NPOBEAEHUNIO cneu,maanoﬁ OLEHKMN yCl‘IOBI/Ii;I TpyAa
HayanbHUK Lexa

(BOMKHOCTD) / (noanuce}/
UneHbl KOMUCCUN MO npoBeAeHNKO CI'IELI.I/IaﬂbHOVI OUEeHKN yCI'IOBI/II7I Tpypaa:

3amecTuTeNb HavYa/lbHUKa Lexa
(BOMKHOCTL)
Cneynanuct no OT oTgena 15
(BOMKHOCTL)
HauvanbHuk 6t0po (BTu3)
(BOMKHOCTL)
CTtapwunii mactep
(BOMKHOCTB)

YNoNMHOMOYEHHbIN no OT

(BOMKHOCTL)

YN0oNMHOMOYEHHbIN no OT

(BOMKHOCTb)

JKCnepT opraHu3aumu, NPoBOAMBLLENA CMeLnanbHY OLEHKY YCI0BUiA
Tpyaa:

MHxeHep 2 KaTeropum gousnyeckoro otgeneHus U

(BOMKHOCTB)

Yy

Lanaes A.A.
(®.1.0.)

CmupHoB CA.
(®.1.0))

Benoseposa M. A

(®.11.0)

MacneHHnkoBa E.A.

(®.11.0)

BywmaHoB A.T".

(®.1.0)

NyueHko O.B.
(®.1.0)

MakapoBa E.B.
(¢.1.0.)

XXenypkos A. H.

(®.11.0)

0b:.12.221

(pata)

Ne6 .12, 232!

(nata)

o6 .12.

(pata)

06 .12. 2021

(nata):

12,2021

(nata)

06 .12. 231
ME o

2,1

(pata)

NMCK. loT'f
(pata)



MepeyeHb PeKOMEHAYEMbIX MEPONPUATUIA NO yNYULLIEHUO YCIOBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHWe CTPYKTYPHOro HaviMeHOBaHMe MeponpuaTus Llens mMeponpusaTvs Cpok CTpYyKTYpHbIe OTMeTKa 0
noapasfeneHuns, paboyero mecTta BbIMNO/IHEHMS nogpasgaeneHus, BbIMNOJIHEHUN
npuBneKaemMble AN

HavanbHuK Lexa
uex 46

3amMecTuTeNb Ha4Ya/lbHMKA Lexa Mo
NnoAroTOBKe NMPOU3BOACTBA
uex 46

3amecTuTeNb Hava/lbHUKa Liexa no
Npomn3BOACTBY
uex 46

VH)XXKeHep Mo noaroToBke
npounssogcTBa
Lex 46

ONeKTpPOMEXaHUK
uex 46

Tabenblumk
Lex 46

HauvanbHuk 6topo
uex 46

NH>XeHep No HOPMUPOBaHUIO

TpyAa
Lex 46

BegyLmii nHXeHep-TexHoor
uex 46

NH>XeHep-TexHonor
uex 46

HauanbHuk 610po
uex 46

MacTep B T.4. cTapLumii
uex 46

HET peKoMeHaL i

HeT peKkoMeHZaLuii

HeT peKkomeHzaLuii

HET peKoMeHaL i

HeT peKoMeHZaLuii

HeT peKoMeHzaL i

HET peKoMeHAaL i

HeT peKoMeHAaLnii

HEeT peKomeHgauuii

HeT peKoMeHaLni

HeT peKoMeHAaLni

HeT peKoMeHaLni

Y nyullueHwve ycnoBui
Tpyha

Y nyuileHue ycnoBuii
TpyAa

Y nyulieHue ycioBuii
Tpyha

Y nyulieHne ycnoBuii
Tpyda

Y nyulleHwve ycnoBuia
TpyAa

Y nydLueHve ycnoBuii
TpyAa
YnyduieHune ycnosuii
TpyAa

Y nydilueHuwe ycnoBuii
Tpyda

YnyulleHune ycnoBuii
TpyAa

Y nydileHune ycnosuii
TpyAa

Y nydiueHue ycnoBuii
TpyAa

Y nyulleHue yc/oBuii
TpyAa

BbIMNO/IHEHNS!
MeponpuaTrs



MacTep B T.4. cTapLunii HeT peKOMeHaL Wi
Lex 46
Oucnetyep HeT peKoMeHaaumi
Lex 46
dpe3epoBLUNK HeT peKOMeHaL it
uex 46
MacTep B T.4. CTapLunii HeT peKoMeHAaL i
Lex 46
CrapLuunii gucnetyep HeT peKoMeHgauuii
uex 46
MacTep B T.4. CTapLUnii HeT peKoMeHJauunii
Lex 46
Jucnetyep HeT peKoMeHaauui
uex 46

[Jarta coctasneHunsa: 16.11.2021

Mpeacesatesib KOMUCCUKW MO NPOBELEHUIO CI'IeLI,VIaI'IbHOVI OLUEHKN nyIOBVIVI TpyAha

HavanbHuk LiEXa

(momxHoCTb) / (noanuce)
U/leHbl KOMUCCUU MO MPOBEAEHUID CMELMANbHOW OLEHKIN YCI0BUI Tpyaa:
3amMecTuUTe b Hava/lbHMKa Lexa
(BONXKHOCTD)

Cneynanuct no OT oTgena 15

(BOMKHOCTL) (noanuce)
HavanbHuk 6topo (BTwu3) Cb _
(BOMKHOCTb) (nognucsb)

Crapwuii mactep
(BOMKHOCTb) nojnucb)
YNoNHOMOYeHHbIN no OT
(BOMKHOCTB)
YnonHOMOUYeHHbI no OT

(ROMKHOCTb) (nognuce) *

JKCMNepT opraHusalmun, NpoBoAMBLUEN crieynanbHY0 OLEeHKY ycnoBuii Tpyaarl

MHXXeHep 2 KaTeropum gumanyeckoro otaeneHmna U

(BOMKHOCTB) (nd

Y nyuLleHuWe ycnoBuii

TpyAa

Y nyulueHune ycnoBuii

TpyAa

Y nyulieHne ycroBuia

Tpyaa

Y nyulleHuWe ycioBuii

TpyAa

Y nyulueHune ycnoBuii

TpyAa

Y nyulieHune ycnoBuia

Tpyaa

Y nyuLleHmne ycnoBuii

TpyAa

Lanaes A.A.

(®.1.0)

CmupHoB C.A.
(®.1.0)
Benoseposa M.A
(®.1.0.)

MacneHHukoBa E.A.

(©.1.0.)
ByuwmaHos A.T".
(9.1.0.)
JlyueHko O.B.
(®.1.0.)
Makaposa E.B.
(©.1.0.)

XXenygkos A. H.
(®.1.0))

06 n? 2021
(ara)

06 .12. 262

(aara)
06 .12. 2:21

(pata)

06 12.n .

(pata)
6 ,I

nara)

(
06 .12. C3

(pata)
U0 (gata) LuL

0 16.11£021 L |

(pata)



